
MUNICIPIO DE CUERNAVACA
Fecha: 03/04/2025

CUERNAVACA
Hora: 3:06 PM

DEL 01 DE MARZO DEL 2025 AL 31 DE MARZO DEL 2025

Denominacion de las deudas Saldo Final del Periodo
Colocacion Bruta

231,066,690.09 125,447,218.27 130,844,041.32 5,396,823.05PASIVO 5,396,823.05 236,463,513.14

231,066,690.09 125,447,218.27 130,844,041.32PASIVO CIRCULANTE 5,396,823.05 5,396,823.05 236,463,513.14

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 214,380,248.30 124,607,671.83 130,844,041.32 6,236,369.49 6,236,369.49 220,616,617.79

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 2,955,414.27 0.00 0.00 0.00 0.00 2,955,414.27

PORCldN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PflBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TlTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4,823.82 0.00 0.00PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00 4,823.82

2,715,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,715,000.00

11,011,203.70 839,546.44 0.00 -839,546.44PROVISIONES A CORTO PLAZO -839,546.44 10,171,657.26

0.00 0.00 0.00OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00 0.00

PASIVO NO CIRCULANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00

DEUDA PIJBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROVISIONES A LARGO PLAZO

231,066,690.09 125,447,218.27 130,844,041.32 5,396,823.05 5,396,823.05TOTALES 236,463,513.14
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